[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 186/2018
Considerando a importância da acessibilidade no nosso Município.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, solicitando rigor ao Departamento de Obras na fiscalização de rampas e nivelamento de calçadas nas vias públicas.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 26 de outubro de 2018.

PROFESSOR SERGIO CHEMITE
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1